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グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

チェッカー
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

スマート
クリン
ドア

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

カラー
パネル
洗い場側

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

バリア
フリー

ドライ
クリン
フロア

チェッカー
クリン
フロア

スマート
クリン
ドア

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

カラー
パネル
洗い場側

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

カラー
パネル
洗い場側

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

カラー
パネル
洗い場側

カラー
パネル
壁一面

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

バリア
フリー

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

チェッカー
クリン
フロア

チェッカー
クリン
フロア

ドライ
クリン
フロア

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

カラー
パネル
洗い場側

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

ドライ
クリン
フロア

バリア
フリー

バリア
フリー

バリア
フリー



FRP

ユニットバスルームに
求められるニーズ

イージー
メンテナンス

耐久性
清掃性

意匠性・素材感

コスト
パフォーマンス

生活空間
としての満足度

← Bath room← Bath room 
        (made of FRP)
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（洗い場部） 

エッジ

ドア
脱衣室浴室

洗い場部

脱衣室の床
床の勾配
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浴槽高さ
450mm

浴室◀▶洗面室

出入口段差
18mm

UB
外
寸
法
 1
08
0

UB
外
寸
法
 1
05
0

UB外寸法 1480 UB外寸法 1450従来シリーズより
-30mm
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Ｒ L AR AL

グロス
パネル

チェッカー
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー
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Ｒ L AR AL

カラー
パネル
壁一面

チェッカー
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

カラー
パネル
壁一面

チェッカー
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

Ｒ L AR AL
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Ｒ L AR AL

カラー
パネル
洗い場側

チェッカー
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

R AR L AL

チェッカー
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

カラー
パネル
洗い場側
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浴槽高さ
448mm

浴室◀▶洗面室

出入口段差
18mm
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ARR ALL

グロス
パネル

チェッカー
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

スマート
クリン
ドア
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グロス
パネル

チェッカー
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

スマート
クリン
ドア

ARR ALL
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ARR L AL

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

スマート
クリン
ドア

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

チェッカー
クリン
フロア

カラー
パネル
壁一面

チェッカー
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

スマート
クリン
ドア

ARR ALL
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浴槽高さ
443mm

浴室◀▶洗面室

出入口段差
18mm



372024.09  Unit  Bathroom Catalogue

AR L ALR

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー
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カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

AR L ALRAR L ALR

グロス
パネル

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー
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AR L ALR

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

AR L ALR
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浴槽高さ
486mm

浴室◀▶洗面室

出入口段差
18mm
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R AR L AL

グロス
パネル

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー
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R AR L AL R AR L AL

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー
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R AR L AL

R AR L AL

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

カラー
パネル
洗い場側

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

R AR L AL

カラー
パネル
洗い場側

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー
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R AR L AL

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
バリア
フリー

R AR L AL

グロス
パネル

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
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R AR L AL

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

R AR L AL

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
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R AR L AL

R AR L AL

グロス
パネル

カラー
パネル
壁一面

カラー
パネル
洗い場側

カラー
パネル
壁一面

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャーR AR L AL

カラー
パネル
洗い場側

ドライ
クリン
フロア

するっと
クリン

ヘアキャッチャー
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R AR

L AL

R AR

L AL
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れ
流
の
水

複数の渦 ノズル 波打つような水流 スプレーシャワー
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1600用
1400用
1300用
1200用
1100用
1000用

￥7,400（税別）
￥7,400（税別）
￥6,200（税別）
￥6,200（税別）
￥6,200（税別）
￥6,200（税別）

¥19,600（税別）
¥19,600（税別）
¥17,600（税別）
¥17,600（税別）
¥17,600（税別）
¥17,600（税別）

Aセット
パイプ：1本

ブラケット：1セット
パイプ：2本

ブラケット：4セットセット内容

￥14,600（税別）
￥14,600（税別）
￥12,400（税別）
￥12,400（税別）
￥12,400（税別）
￥12,400（税別）

パイプ：2本
ブラケット：2セット

Bセット Dセット

￥9,800（税別）
￥9,800（税別）
￥8,800（税別）
￥8,800（税別）
￥8,800（税別）
￥8,800（税別）

パイプ：1本
ブラケット：2セット

Cセット
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GSGS

図面 図面

2024.09

U
B据
付
必
要
寸
法
 1
08
0

UB
床
外
寸
法
 1
05
0

UB
内
寸
法
 1
00
0

25
251
5

15

285512

UB据付必要寸法 1480
UB床外寸法 1450
UB内寸法 1400 2525

15

額縁開口 653 26

15

200575
285512

U
B据
付
必
要
寸
法
 1
11
0

UB
床
外
寸
法
 1
05
0

UB
内
寸
法
 1
00
0

25
254
5

15

UB床外寸法 1450
UB内寸法 1400 25

15

額縁開口 653 26

UB据付必要寸法 1480

25
15

435 560 405
350

650

mi
n 3
00

25
U
B天
井
高
 2
00
0

U
B据
付
必
要
寸
法
 2
51
7

85
0

18
00

75
0

10
1

（
37
）

285

25
44
0

下
部
全
高
  6
57

U
B全
高
  2
21
7

19
2

ＳＬ

ＵＢＦＬ

47
0

45
0

注、SLはUB設置面を示します。

435 560 405
350

650

mi
n 3
00

25
U
B天
井
高
 2
00
0

U
B据
付
必
要
寸
法
 2
51
7

85
0

18
00

75
0

19
2

10
1

（
37
）

285

47
0

45
0

25
44
0

下
部
全
高
  6
57

U
B全
高
  2
21
7

ＳＬ

ＵＢＦＬ

60
0

注、SLはUB設置面を示します。

UB床外寸法 1450

20
4.5

122467652209

U
B床
外
寸
法
 1
05
0 20
4.5

64
1

20
4.5

20
4.5

64
1

122467652209

U
B床
外
寸
法
 1
05
0

UB床外寸法 1450

UB床外寸法 1450
433220285512
ＳＬ＋８０

ＳＬ＋９０

52
5

U
B床
外
寸
法
 1
05
0

：雑排水管ＶＵ５０（ＵＢ外寸まで）

ＳＬ＋８０

Ｄ

Ｂ

Ｃ

ＳＬ＋８０

UB床外寸法 1450
433220285512

：雑排水管ＶＵ５０（ＵＢ外寸まで）

ＳＬ＋８０ Ｂ

U
B床
外
寸
法
 1
05
0

Ｄ

Ｃ
ＳＬ＋９０

52
5

UB床外寸法 1450
663

50613（＊）

湯
水

16
0

10
0

U
B床
外
寸
法
 1
05
0

（※）給湯立上がり位置は脚部との取合いを考慮し
（＊）の位置でお願いします。

水湯

U
B床
外
寸
法
 1
05
0

UB床外寸法 1450
200575

16

湯

（＊）：水栓意匠は、現物と異なる場合があります。

水ＰＪ１/２ ＰＪ１/２

SL
+5
74
.5
52
.5

SL
+6
27

内
壁

41

27
ＳＬ
＋
76
5

Rc1/2補強材

65
15 50

額
縁
開
口
 1
94
4

21
開
口
内
寸
法
 1
92
3

3
3

21
0

注２、アジャスト調整範囲±10
注１、SLはUB設置面を示します。

U
B
内
寸

U
B
床
外
寸

2540

SL

UBFL（水上）

19
2

18

65
15

額
縁
開
口
 1
92
2

開
口
内
寸
法
 1
90
1

50

21 3

23
2

UBFL（水上）40

2540

19
2

SL

U
B
内
寸

U
B
床
外
寸

注２、アジャスト調整範囲±10
注１、SLはUB設置面を示します。

3

（1） 693 U
B
内
寸

（6）

10
65

15

開口内寸法　623
額縁開口　653

3 15 15 3
2620

19
98

693

着脱レバー
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GR

図面 図面

2024.09

375200

60
U
B
床
外
寸
法
 1
65
0

U
B
内
寸
法
 1
60
0

25

U
B
据
付
必
要
寸
法
　
17
30

11
50

25

2525 UB内寸法 1600

20

額縁開口 755

UB床外寸法 1650 2020
UB据付必要寸法　1690

（24）

750
450

25

400790410

mi
n 3
00

Ｕ
Ｂ
全
高
　
22
17

ＵＢＦＬ

ＳＬ下
部
全
高
 6
578
50

75
0

25

（
37
）

10
0

19
2

35
046
0

44
8

U
B
天
井
高
 2
00
0

U
B
据
付
必
要
寸
法
　
25
17

18
00

注、SLはUB設置面を示します。

775200

25
60

U
B
床
外
寸
法
 1
65
0

U
B
内
寸
法
 1
60
0

25
20

U
B
据
付
必
要
寸
法
　
17
30

11
50

UB床外寸法 1650
25UB内寸法 1600
20

UB据付必要寸法　1690

（24）額縁開口 755
25

20

400790410

750
450

U
B
天
井
高
 2
00
0

25
19
2

U
B
据
付
必
要
寸
法
　
25
17

18
00

mi
n 3
00

Ｕ
Ｂ
全
高
　
22
17

下
部
全
高
 6
57
60
085
0

75
0

ＵＢＦＬ

ＳＬ

25

46
0 44
8

（
37
）

10
0

注、SLはUB設置面を示します。

UB床外寸法 1650
215 420 185830

U
B
床
外
寸
法
 1
65
0

19
0

19
0

12
70

UB床外寸法 1650
215 420 185830

U
B
床
外
寸
法
 1
65
0

19
0

19
0

12
70

82
5

UB床外寸法 1650

U
B
床
外
寸
法
 1
65
0

865
ＳＬ＋80
315 470

ＳＬ＋87

：雑排水管ＶＰ５０（ＵＢ外寸まで）
ＳＬ＋80Ｂ

Ｃ

Ｄ

UB床外寸法 1650
865 315 470

ＤＳＬ＋80

82
5

：雑排水管ＶＰ５０（ＵＢ外寸まで）

U
B
床
外
寸
法
 1
65
0

ＳＬ＋87

ＳＬ＋80Ｂ

Ｃ

UB床外寸法 1650
375200

31

U
B
床
外
寸
法
 1
65
0

水湯

UB床外寸法 1650
U
B
床
外
寸
法
 1
65
0

775200

31

水湯

27

内
壁

　
ＳＬ
＋
51
5

56

Ｒｃ１／２補強材

内
壁

　
ＳＬ
＋
76
5
27

56

Ｒｃ１／２補強材

65
5015

額
縁
開
口
　
19
31

66
開
口
内
寸
法
　
18
65

3
21
0

UBFL（水上）

ＵＢ
床
外
寸

183

19
22540

ＵＢ
内
寸

ＳＬ

注2、アジャスト調整範囲±10
注1、SLはUB設置面を示します。

795

U
B
外
寸

U
B
内
寸

（1） （4）

15
50
10

65

有効開口　725 15 3
（24）額縁開口　755

153
20

25

795

19
98

着脱レバー
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200690
260トラップ中心 660

40
U
B内
寸
法
 1
60
0

40

U
B据
付
必
要
寸
法
 1
76
0

20
U
B外
寸
法
 1
68
0

60

40UB内寸法 2000〈1600〉40
20UB外寸法 2080〈1680〉20

UB据付必要寸法 2120〈1720〉

26額縁開口 653

787〈387〉826387

950〈750〉
400 450

60
0

42
7

20
7

U
B全
高
 2
20
7

15
85
0

75
0

44
3

（
20
）

10
0

ＵＢＦＬ

ＳＬ

U
B据
付
必
要
寸
法
 2
50
7

mi
n 3
00

15
U
B天
井
高
 2
00
0

19
2

18
00

注、SLはUB設置面を示します。

690 200
260トラップ中心 660

20
U
B外
寸
法
 1
48
0

60
U
B据
付
必
要
寸
法
 1
56
0

40
U
B内
寸
法
 1
40
0

40

UB据付必要寸法 1920〈1720〉
20UB外寸法 1880〈1680〉20
40UB内寸法 1800〈1600〉40
26額縁開口 653

25
U
B据
付
必
要
寸
法
25
17

mi
n 3
00

U
B天
井
高
 2
00
0

4001035〈835〉365

18
00

750
450

44
3

ＵＢＦＬ

ＳＬ 19
2

（
20
）

10
0

60
0

42
7

75
0

85
0

U
B全
高
 2
21
7

21
7〈
20
7〉 25〈
15
〉

注、SLはUB設置面を示します。

200690
260トラップ中心 660

U
B据
付
必
要
寸
法
 1
46
0

20
U
B外
寸
法
 1
38
0

60 40
U
B内
寸
法
 1
30
0

40

40UB内寸法 170040
20UB外寸法 178020

UB据付必要寸法 1820

26額縁開口 653

400

750
450

935365

25
U
B据
付
必
要
寸
法
 2
51
7

mi
n 3
00

U
B天
井
高
 2
00
0

18
00

ＵＢＦＬ

ＳＬ 19
2

44
3

（
20
）

10
0

25

60
0

U
B全
高
 2
21
7

42
7

21
7

75
0

85
0

注、SLはUB設置面を示します。

690 200
260トラップ中心 660

U
B据
付
必
要
寸
法
 1
36
0

U
B外
寸
法
 1
28
0

60 40
U
B内
寸
法
 1
20
0

20 4
0

26

2020
40UB内寸法 1600〈1800〉40

額縁開口 653

UB外寸法 1680〈1880〉
UB据付必要寸法 1720〈1920〉

395〈365〉 765〈1035〉 440〈400〉

750
450

25
U
B据
付
必
要
寸
法
 2
51
7

mi
n 3
00

U
B天
井
高
 2
00
0

18
00

（
20
）

10
0

ＵＢＦＬ

ＳＬ 19
2

60
0

42
7

25
〈
15
〉

21
7〈
20
7〉

U
B全
高
 2
21
7

75
0

85
0

44
3
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